



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 311 133  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRØNDERLINJEN AS  
Forretningsadresse: Øysand  
7224 MELHUS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Ler Johnson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		82 323 069	72 127 575
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 323 069</b>	<b>72 127 575</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		37 045 211	29 657 059
Lønnskostnad	1	25 825 407	24 826 867
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	464 451	1 398 638
Annen driftskostnad		13 439 201	8 743 733
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 774 270</b>	<b>64 626 296</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 548 799</b>	<b>7 501 279</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 672	183
Annen finansinntekt		8 459	13 499
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>26 131</b>	<b>13 682</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		875 004	855 000
Annen rentekostnad		60 493	18 252
Annen finanskostnad		30 505	99 317
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>966 001</b>	<b>972 570</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-939 871</b>	<b>-958 888</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 608 928</b>	<b>6 542 390</b>
Skattekostnad på resultat	3	1 015 651	1 439 984
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		593 277	2 102 406
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	540 765	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>540 765</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger og annen fast eiendom	2, 5	3 805 067	41 201 517
Maskiner og anlegg	2, 5		
Skip, rigger, fly og lignende	5		
Driftsløsøre, maskiner og anlegg	2, 5	990 620	1 260 731
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 795 687</b>	<b>42 462 247</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 336 453</b>	<b>42 862 247</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer	5	5 511 763	5 322 497
<b>Sum varer</b>		<b>5 511 763</b>	<b>5 322 497</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 528 460	5 709 140
Andre kortsiktige fordringer		3 919 527	4 821 547
Konsernfordringer	5, 6	515 409	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 963 396</b>	<b>10 530 688</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	881 650	921 838
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>881 650</b>	<b>921 838</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 356 808</b>	<b>16 775 022</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 693 261</b>	<b>59 637 269</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	115 020	213 000
Overkurs			3 650 000
Annen innskutt egenkapital			1 307 601
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>115 020</b>	<b>5 170 601</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 263 529	16 315 838
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 263 529</b>	<b>16 315 838</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4, 9	<b>4 378 549</b>	<b>21 486 439</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		1 791 382
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 791 382</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5		17 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>17 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>19 291 382</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		1 410 849
Leverandørgjeld		4 208 358	3 112 465
Betalbar skatt	3	996 362	1 367 753
Skyldig offentlige avgifter		1 686 710	2 689 656
Utbytte	5	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	4 423 281	7 278 725
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 314 712</b>	<b>18 859 449</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		14 314 712	38 150 830
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 693 261</b>	<b>59 637 269</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 721903

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 942 311 133  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRØNDERLINJEN AS  
Forretningsadresse: Øysand  
7224 MELHUS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Ler Johnson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.09.2023



Organisasjonsnr: 942 311 133  
TRØNDERLINJEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		82 323 069	72 127 575
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 323 069</b>	<b>72 127 575</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		37 045 211	29 657 059
Lønnskostnad	1	25 825 407	24 826 867
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	464 451	1 398 638
Annen driftskostnad		13 439 201	8 743 733
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 774 270</b>	<b>64 626 296</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 548 799</b>	<b>7 501 279</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 672	183
Annen finansinntekt		8 459	13 499
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>26 131</b>	<b>13 682</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		875 004	855 000
Annen rentekostnad		60 493	18 252
Annen finanskostnad		30 505	99 317
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>966 001</b>	<b>972 570</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-939 871</b>	<b>-958 888</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	3	1 015 651	1 439 984
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		593 277	2 102 406
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>





Organisasjonsnr: 942 311 133  
TRØNDERLINJEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	540 765	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>540 765</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger og annen fast eiendom	2, 5	3 805 067	41 201 517
Maskiner og anlegg	2, 5		
Skip, rigger, fly og lignende	5		
Driftsløsøre, maskiner og anlegg	2, 5	990 620	1 260 731
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 795 687</b>	<b>42 462 247</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 336 453</b>	<b>42 862 247</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer	5	5 511 763	5 322 497
<b>Sum varer</b>		<b>5 511 763</b>	<b>5 322 497</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 528 460	5 709 140
Andre kortsiktige fordringer		3 919 527	4 821 547
Konsernfordringer	5, 6	515 409	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 963 396</b>	<b>10 530 688</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	881 650	921 838
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>881 650</b>	<b>921 838</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 356 808</b>	<b>16 775 022</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 693 261</b>	<b>59 637 269</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	115 020	213 000
Overkurs			3 650 000
Annen innskutt egenkapital			1 307 601
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>115 020</b>	<b>5 170 601</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 263 529	16 315 838
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 263 529</b>	<b>16 315 838</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4, 9</b>	<b>4 378 549</b>	<b>21 486 439</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		1 791 382
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			<b>1 791 382</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5		17 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>17 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>19 291 382</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		1 410 849
Leverandørgjeld		4 208 358	3 112 465
Betalbar skatt	3	996 362	1 367 753
Skyldig offentlige avgifter		1 686 710	2 689 656
Utbytte	5	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	4 423 281	7 278 725
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 314 712</b>	<b>18 859 449</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 314 712</b>	<b>38 150 830</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 693 261</b>	<b>59 637 269</b>



Organisasjonsnr: 942 311 133  
TRØNDERLINJEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
34.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Electronic signature

<p><i>Signed by</i></p> <p><b>Anderssen, Frithjof</b></p> <p><i>(Identity verified with BankID (NO))</i></p> <p> <b>bankID</b></p>	<p><i>Date and time</i> (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>28.08.2023 09.48.58</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1963-05-30</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>BankID (NO)</p>
<p><i>Signed by</i></p> <p><b>Lohne, Eirik</b></p> <p><i>(Identity verified with BankID (NO))</i></p> <p> <b>bankID</b></p>	<p><i>Date and time</i> (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>28.08.2023 08.23.56</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1961-02-21</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>BankID (NO)</p>
<p><i>Signed by</i></p> <p><b>JOHANSEN, HÅVARD</b></p> <p><i>(Identity verified with BankID (NO))</i></p> <p> <b>bankID</b></p>	<p><i>Date and time</i> (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</p> <p>28.08.2023 09.02.12</p> <p><i>Date of birth</i></p> <p>1962-09-21</p> <p><i>Signature method</i></p> <p>BankID (NO)</p>



## Trønderlinjen AS

### Årsberetning 2022

#### Virksomhetens art og lokalisering

Trønderlinjen AS er et frittstående lastebilverksted i Midt-Norge. Selskapet drives på Øysand i Melhus kommune.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Trønderlinjen AS fikk et årsresultat på 3,6 MNOK i 2022 mot 5,1 MNOK i 2021. Omsetningen gikk opp med 14,1% fra 72,1 NOK i 2021 til 82,3 MNOK i 2022. Resultatgraden ble redusert til 4,4% i 2022, sammenlignet med 7,1% i 2021. Egenkapitalandelen er redusert til 23,5% i 2022 fra 36,1% i 2021. Dette skyldes utfisjonering av eiendommen i 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 5,2% i 2022 sammenlignet med 6,6% i 2021. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt, men det jobbes løpende med tiltak for ytterligere forbedring. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Bedrifter i bilbransjen har tradisjonelt hatt betydelig overvekt av mannlige ansatte. Selskapet har ut fra vurdering av antall stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling

Selskapet har 35 ansatte (35 årsverk)

#### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Trønderlinjen AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022



## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 593 277 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til utbytte	3 000 000
Til annen egenkapital	593 277

Øysand, 27.03.2023  
Styret i Trønderlinjen AS

---

Frithjof Andersen  
styreleder

---

Eirik Lohne  
styremedlem

---

Håvard Johansen  
daglig leder



## Resultatregnskap

### Trønderlinjen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		82 323 069	72 127 575
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>82 323 069</b>	<b>72 127 575</b>
Varekostnad		37 045 211	29 657 059
Lønnskostnad	1	25 825 407	24 826 867
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	464 451	1 398 638
Annen driftskostnad		13 439 201	8 743 733
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76 774 270</b>	<b>64 626 296</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 548 799</b>	<b>7 501 279</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 672	183
Annen finansinntekt		8 459	13 499
Rentekostnad til foretak i samme konsern		875 004	855 000
Annen rentekostnad		60 493	18 252
Annen finanskostnad		30 505	99 317
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-939 871</b>	<b>-958 888</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 608 928</b>	<b>6 542 390</b>
Skattekostnad på resultat	3	1 015 651	1 439 984
<b>Årsresultat</b>		<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		3 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		593 277	2 102 406
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>3 593 277</b>	<b>5 102 406</b>



### Balanse Trønderlinjen AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	540 765	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>540 765</b>	<b>0</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Bygninger og annen fast eiendom	2, 5	3 805 067	41 201 517
Driftsløsøre, maskiner og anlegg	2, 5	990 620	1 260 731
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 795 687</b>	<b>42 462 247</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		0	400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 336 453</b>	<b>42 862 247</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer	5	5 511 763	5 322 497
<b>Sum varer</b>		<b>5 511 763</b>	<b>5 322 497</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	2 528 460	5 709 140
Andre kortsiktige fordringer		3 919 527	4 821 547
Konsernfordringer	5, 6	515 409	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 963 396</b>	<b>10 530 688</b>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	881 650	921 838
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>881 650</b>	<b>921 838</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 356 808</b>	<b>16 775 022</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>18 693 261</b>	<b>59 637 269</b>



**Balanse**  
Trønderlinjen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	115 020	213 000
Overkurs		0	3 650 000
Annen innskutt egenkapital		0	1 307 601
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>115 020</b>	<b>5 170 601</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		4 263 529	16 315 838
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 263 529</b>	<b>16 315 838</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4, 9</b>	<b>4 378 549</b>	<b>21 486 439</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	0	1 791 382
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 791 382</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	5	0	17 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>17 500 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	0	1 410 849
Leverandørgjeld		4 208 358	3 112 465
Betalbar skatt	3	996 362	1 367 753
Skyldig offentlige avgifter		1 686 710	2 689 656
Utbytte	5	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	4 423 281	7 278 725
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 314 712</b>	<b>18 859 449</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 314 712</b>	<b>38 150 830</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>18 693 261</b>	<b>59 637 269</b>

Øysand, 27.03.2023  
Styret i Trønderlinjen AS

Frithjof Andersen  
styreleder

Eirik Lohne  
styremedlem

Håvard Johansen  
daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	21 144 372	20 010 362
Arbeidsgiveravgift	3 152 211	2 867 298
Pensjonskostnader	1 200 476	1 324 221
Andre ytelser	328 349	624 985
<b>Sum</b>	<b>25 825 407</b>	<b>24 826 867</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35 35

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

## Note 2 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, maskiner og anlegg	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	5 608 106	60 391 519	5 578 374	71 577 999
Tilgang	0	2 027 757	0	2 027 757
Fisjon 01.01.	-5 608 106	-49 173 675	0	-54 781 781
Avgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>0</b>	<b>13 245 601</b>	<b>5 578 374</b>	<b>18 823 975</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	-9 440 534	-4 587 754	-14 028 288
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>3 805 067</b>	<b>990 620</b>	<b>4 795 687</b>
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	0	163 245	301 206	464 451
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid		20 år	5-10 år	



## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	996 362	1 367 752
Endring i utsatt skatt	19 289	72 232
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 015 651</b>	<b>1 439 984</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 608 928	6 542 390
Permanente forskjeller	7 669	2 992
Endring i midlertidige forskjeller	-87 677	-328 328
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 528 920</b>	<b>6 217 054</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	996 362	1 367 753
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>996 362</b>	<b>1 367 753</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 608 928	6 542 390
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 013 964	1 439 326
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 687	658
<b>Sum</b>	<b>1 015 651</b>	<b>1 439 984</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	184 090	11 049 161	10 865 071
Endring MF som følge av fisjon 01.01.	0	-10 688 346	-10 688 346
Varebeholdning	-674 332	-1 026 111	-351 779
Fordringer	-278 472	-191 096	87 377
Avsetninger mv	-1 689 309	-1 689 309	0
<b>Sum</b>	<b>-2 458 023</b>	<b>-2 545 701</b>	<b>-87 677</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-2 458 023</b>	<b>-2 545 701</b>	<b>-87 677</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-540 765</b>	<b>-560 054</b>	<b>-19 289</b>
Effekt av endring MF forskjeller som følge av fisjon		2 351 436	
<b>Bokført utsatt skattefordel per 31.12.2021</b>		<b>1 791 382</b>	

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt

## Note 4 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01.	213 000	3 650 000	1 307 601	16 315 838	21 486 439
Fisjon 01.01.	-97 980	-3 650 000	-1 307 601	-12 645 587	-17 701 168
Foreslått utbytte	0	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Årets resultat	0	0	0	3 593 277	3 593 277
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>115 020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 263 529</b>	<b>4 378 549</b>

Se ytterligere informasjon vedrørende fisjon i note 9



## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern mm.

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	1 340 763	153 713
Andre fordringer	777 785	72 822
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	870 701	613 225
Annen kortsiktig gjeld	9 784	9 784
Øvrig langsiktig gjeld	0	17 500 000
Avsatt utbytte	3 000 000	3 000 000
		<b>2022</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom		1 765 583
Maskiner og anlegg		703 119
Driftsløsøre, inventar og utstyr		2 326 985
Lager av varer og annen beholdning		5 511 763
Kundefordringer		1 863 687
<b>Sum</b>		<b>12 171 136</b>

## Note 6 Konsernkonto

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt en kredittramme på kr 60 300 000

Motor-Trade Holding AS er innehaver av ordningen. Trønderlinjen AS har en positiv saldo på ordningen med kroner 515 409 per 31.12.2022, som inngår i posten andre kortsiktige fordringer konsern.

Netto innestående konsernkonto er kr 20 041 879 per 31.12.2022

## Note 7 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 877 674



## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Trønderlinjen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	21 300	10,0	213 000
<b>Sum</b>	<b>21 300</b>		<b>213 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Motor-Trade Holding AS	21 300	100,0	100,0

Trønderlinjen AS konsolideres i konsernregnskapet til Motor-Trade Holding AS. Motor-Trade Holding AS har kontoradresse Østre Rosten 8, 0775 Tiller. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Brønnøysundregisteret ([www.brreg.no](http://www.brreg.no)).

Trønderlinjen AS konsolideres også i Bertel O. Steen AS. Bertel O Steen AS har kontoradresse Solemsveien 7, 1473 Lørenskog. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Brønnøysund-registeret ([www.brreg.no](http://www.brreg.no))

## Note 9 Fisjon

Med skattemessig og regnskapsmessig virkning per 01.01.2023 er det gjennomført fisjon av eiendommen i Trønderlinjen AS

Overdragende selskap:

- Trønderlinjen AS - Org.nr. 942 311 133

Overtakende selskap:

- Øybergvegen 43 AS - Org.nr. 928 609 715

Fisjon er gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet, der endring skjer med uendret eierskap (kontinuitet). Fisjon påvirker ikke selskapets ansatte.



	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Driftsresultat	5 548 799	7 501 278
Periodens betalte skatt	-1 367 753	-1 838 928
Ordinære avskrivninger	464 451	1 398 638
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Endring i varer	-189 266	-144 667
Endring i kundefordringer	3 180 680	-3 354 520
Endring i leverandørgjeld	1 095 893	624 212
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-1 279 106	-855 700
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>7 453 698</b>	<b>3 330 315</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 027 757	-487 471
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 027 757</b>	<b>-487 471</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Finansresultat	-939 871	-958 888
Inn/utbetalinger langsiktig gjeld	0	2 000 000
Netto endring konsernkontoordning	-515 409	0
Netto endring i kassekreditt	-1 410 849	1 410 849
Utbetalinger av utbytte	-3 000 000	-6 000 000
Inn/utbetaling langsiktig fordring	400 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-5 466 129</b>	<b>-3 548 039</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-40 188	-705 194
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	921 838	1 627 032
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>881 650</b>	<b>921 838</b>



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim
